
103544"813102
№611
от 28.12.2017

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

№
js* //. srs? S//

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального

государственного бюджетного учреждения «Институт минералогии, геохимии и

кристаллохимии редких элементов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами

исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального

государственного учреждения», с Положением о Федеральном агентстве по

недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по

недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе

федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Федерального агентства по недропользованию» и в целях обеспечения деятельности

Федерального государственного бюджетного учреждения «Институт минералогии,

геохимии и кристаллохимии редких элементов», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального государственного бюджетного учреждения «Институт минералогии,

геохимии и кристаллохимии редких элементов».

2. Руководителю Федерального государственного бюджетного учреждения

«Институт минералогии, геохимии и кристаллохимии редких элементов»

j



обеспечить ведение Перечня особо ценного движимого имущества, указанного в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами Д.В. Леньчука.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководитель

Федерального агентства по недропользован Е.А. Киселев



Утвержден
приказом Роснедр
от «**̂ %> *& 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального государственного

бюджетного учреждения «Институт минералогии, геохимии и
кристаллохимии редких элементов»

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Наименование

2

Атомно-абсорбционный комплекс

А/м Toyota Hilux

А/м БМВ Х5 M50d

А/м Тойота Hilux

А/м Toyota Hilux

Микроволновая система разложения
speedwave four

А/м LEXUS GX 460

Установка буровая

Квант-2А

Воздуховод

Грузовой фургон PEGEOT BOXER

Масс-спектрометр

Автоматическая пожарная
сигнализация

Анализатор ренгеноспектральный
микрозондовый

Анализатор

Транспортер гусеничный МТЛБ

Инвентарный

номер

3

00000364

000006237

000006288

000006212

000006213

000006231

000006207

00005333

00000179

00004350

000006278

00004482

00002974

00003346

00006202

БИ-006335

Балансовая

стоимость, руб.

4

559 992,00

971 203,39

4 228 813,56

1015 259,79

1015 259,79

1210 212,64

2 998 823,58

1 993 167,08

834 700,00

2 871 562,59

779 661,02

2 711864,41

2 431213,40

2 505 084,75

1 151241,69

1 542 372,88



17

18

19

20

21

22

23

24

25

Транспортер гусеничный МТЛБ

Микроскоп медицинский прямой

А/м Чайка-Сервис 27844L

Спектрометр рентгеновский
флуоресцентный

Оборудование пробоподготовки
шлифов

Хроматограф жидкостный Люмахром

А/м Тойота Лэнд Крузер 150 (Прадо)
Гос. № В 888 ME 190

Спектрометр

Анализатор

БИ-006334

000006225

БИ-006299

00003664

00003642

000006159

000006233

00000206

000006204

1 542 372,89

1 740 000,00

1394 915,25

9 167 541,19

757 381,36

575 850,00

1794 711,86

3 090 050,00

1 305 886,10


