

28.12.2017



МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

Nº 611

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального государственного бюджетного учреждения «Институт минералогии, геохимии и кристаллохимии редких элементов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального государственного учреждения», с Положением о Федеральном агентстве по недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Федерального агентства по недропользованию» и в целях обеспечения деятельности Федерального государственного бюджетного учреждения «Институт минералогии, геохимии и кристаллохимии редких элементов», п р и к а з ы в а ю:

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества Федерального государственного бюджетного учреждения «Институт минералогии, геохимии и кристаллохимии редких элементов».
- 2. Руководителю Федерального государственного бюджетного учреждения «Институт минералогии, геохимии и кристаллохимии редких элементов»

обеспечить ведение Перечня особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления делами Д.В. Леньчука.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации – руководитель

Федерального агентства по недропользованию

Е.А. Киселев

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества Федерального государственного бюджетного учреждения «Институт минералогии, геохимии и кристаллохимии редких элементов»

№ п/п	Наименование	Инвентарный номер	Балансовая стоимость, руб.
1	2	3	4
1	Атомно-абсорбционный комплекс	00000364	559 992,00
2	A/м Toyota Hilux	000006237	971 203,39
3	А/м БМВ X5 M50d	000006288	4 228 813,56
4	А/м Тойота Hilux	000006212	1 015 259,79
5	A/м Toyota Hilux	000006213	1 015 259,79
6	Микроволновая система разложения speedwave four	000006231	1 210 212,64
7	A/M LEXUS GX 460	000006207	2 998 823,58
8	Установка буровая	00005333	1 993 167,08
9	Квант-2А	00000179	834 700,00
10	Воздуховод	00004350	2 871 562,59
11	Грузовой фургон PEGEOT BOXER	000006278	779 661,02
12	Масс-спектрометр	00004482	2 711 864,41
13	Автоматическая пожарная сигнализация	00002974	2 431 213,40
14	Анализатор ренгеноспектральный микрозондовый	00003346	2 505 084,75
15	Анализатор	00006202	1 151 241,69
16	Транспортер гусеничный МТЛБ	БИ-006335	1 542 372,88

17	Транспортер гусеничный МТЛБ	БИ-006334	1 542 372,89
18	Микроскоп медицинский прямой	000006225	1 740 000,00
19	А/м Чайка-Сервис 27844L	БИ-006299	1 394 915,25
20	Спектрометр рентгеновский флуоресцентный	00003664	9 167 541,19
21	Оборудование пробоподготовки шлифов	00003642	757 381,36
22	Хроматограф жидкостный Люмахром	000006159	575 850,00
23	А/м Тойота Лэнд Крузер 150 (Прадо) Гос. № В 888 МЕ 190	000006233	1 794 711,86
24	Спектрометр	00000206	3 090 050,00
25	Анализатор	000006204	1 305 886,10